
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1)), 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 167 ze zm.2)), Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej uchwałą Nr 755/2024 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 767/2024 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LVIII/361/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 771/2024 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 775/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LIX/366/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 790/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2024 roku, uchwałą Nr LX/372/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą Nr 803/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 4 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr LXI/377/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr 812/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr 815/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 6 maja 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do 

niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 668.840,55 zł. Planowana kwota dochodów powiatu po 

zmianach wynosi 189.463.072,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 164.686.555,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.776.516,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 668.840,55 zł. Planowana kwota wydatków powiatu po 

zmianach wynosi 202.942.197,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 168.732.548,87 zł, 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 232, poz. 1234. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5396



b) wydatki majątkowe w kwocie 34.209.648,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, dotacji 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatki 

finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Zbigniew Piątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5396


		2024-06-07T08:54:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




